de Gurivo alias Chantallet), Claudius Advoyer clericus filius quondam Johannis Advoyer, et 

Henricus Quoquilliat de Corcelles, census annuus, de bonis et hereditate quondam Nycolai 

Mochoz de quibus donum habebat dictus Johannes Advoyer ex donatione michi dicto Johanni 

Banquetaz per Margaretham relictam quondam dicti Nycolai Mochoz michi facta, unum 

morcellum terre situm ultra rivum de la Plancheta jx Johannis Pictet alias Jay, … quem 

morcellum terre prelimitatum ego dictus Johannes Banquetaz teneo, Item, ego dictus Henricus 

Quoquilliat teneo ex actionem habentibus a Johanne dou Mares filio quondam Stephani dou 

Mares actionem habente a dicto Nicolao Mochoz, unam posam terre sitam in via dou Brel…, 

Item, ego dicta Anthonia teneo possessiones infrascriptas, et primo unum mordellum terre situm 

in territorio Paterniaci loco dicto en Champs Raffor…, etc., Item, ego dictus Claudius Advoyer 

teneo unam posam terre sitam in territorio Patneriaci in loco dicto eis Envuardes… jx Jaqueti de 

Gurdeoz ( ? should be Gurevoz ?) alias Chantalez (origin of Chantallet family !).  Ego vero 

Jaquetus de Guravo alias Chantalet qui predicte Anthonie uxori mee in omnibus premissis 

licentiam et auctoritatem dedi et do predicta omnia et singula laudo et prepetue confirmo per 

presentes.  05 oct 1457, notary Johannes Gumenti.  With accensation :  ego Petrus de Espagnie 

sacrista monasterii Paterniaci notum facio universis presentibus et futuris, quod cum Henricus 

Quoquiliat de Corcelles confessus fuerit se tenere a me dicto sacrista de censeria quondam 

Nycoleti Mochoz ex actionem presentibus a Johanne dou Mares filio quondam Stephani dou 

Mares accensationem habentibus a dicto quondam Nycoleto Mochoz…, 05 oct 1457, notary 

Johannes Gumenti. 

No. 580 :  Jaquetus Bonet (or Bovet ?) filius quondam Nycodo Bonet burgensis Paterniaci, 

census annuus, ex acquisitione per quondam dompnum Jacobum Bonet facte a quondam 

Mermeto de Tornye alias Measy (?), unam posam terre sitam in territorio Paterniaci en Vignioles 

alias subtus les Mossel juxta terram Petri Nibloz a parte venti et terram Johannis Pichit residentis 

apud Corgit que fuit Johanni Mander cum qua partitur a parte boree et affrontat a parte orientis 

super terram meam dicti confitentis et a parte occidentis super les contors, cujus pose prelimitate 

ego dictus Jaquetus confitens teneo medietatem et Petrus Bonet filius meus tenet aliam 

medietatem de cujus Petri Bonet laude fit presens recognitio, … que omnia et singula predicta